嘉南藥理大學  學生事務處 通知

承 辦 人：江珮緹

聯絡電話：(06)2664911#1223

電子信箱：bettychiang@mail.cnu.edu.tw

受文者：各系、所及學程主任、辦公室及各畢業班導師

發文日期：中華民國 110 年 6 月 16 日
發文字號：嘉學課外字第 110061601 號
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：本處因應 COVID-19 疫情發展列為第三級警戒，影響畢業證書夾發送及處

理之事項如說明，請查照。

說明：

一、 原畢聯會於110年5月10日已透過群組通知各畢業班代表至課外活動組

領取該班之畢業證書夾，然中央流行疫情指揮中心於5月19日突然發布

全國疫情進入第三級警戒，並於6月7日第二度將三級警戒延長至6月28

日，故造成證書夾無法順利發送給畢業生。截至6月15日止，課外組已

發出計有醫化系等18個系所，59個班級，共計1,811個證書夾(如附件一

及二)，尚有藥學系等系所之41個班級，共計1,251個證書夾未領取。

二、 疫情期間基於保護同學的健康與安全，學校將委由課外活動組安排寄送

尚未領取之1,251個證書夾到畢業生手上，降低學生因為移動可能產生的

染疫風險，也能讓所有畢業生都能獲得學校貼心準備的精美證書夾。

三、 學校預計於學期結束前分批寄出，未收到或不在此次寄送名單內的同

學，畢業證書夾可能已由系上或導師於6月15前先行代領了，請直接洽

詢系上或導師。

四、 最後，學務處祝福各位2021嘉藥畢業生鵬程萬里，共同迎向燦爛且精彩

的人生。

嘉南藥理大學     學生事務處

附件一

班級 人數 班級 人數 班級 人數

藥學四甲 67 醫化四甲 35 休閒四乙 42

藥學四乙 61 醫化四乙 39 休閒四丙 39

藥學四丙 66 粧品四甲 40 觀光四甲 48

藥學四丁 67 粧品四乙 41 運管四甲 36

餐旅四甲 56 粧品四丙 37 運管四乙 37

餐旅四乙 51 粧品二A 18 老服四甲 57

餐旅四丙 59 粧品四丁 43 職安四乙 41

多媒體四甲 27 生科四乙 29 應資四乙 41

多媒體四乙 29 藥粧學程四甲 33 資管國際四忠 31

幼保四甲 44 藥植學程四甲 20 資管國際四孝 25

環工四甲 40 食品四甲 41 資管國際四仁 21

環工四乙 45 食品四乙 44

環管四甲 34 食品四丁 49

消防學程四甲 29 保營四丙 55

生科四甲 29 生活四甲 34

食品四丙 47 生活四乙 38

保營四甲 56 資管四乙 34

保營四乙 55 社工四甲 55

資管四甲 29 社工四乙 59

職安四甲 39 外語四甲 33

應資四甲 35 外語四乙 25

醫管四甲 41 醫管四乙 35

觀光四乙 47 醫管四丙 31

老服二A 22 休閒四甲 42

整班未領取人數 1075 整班領取人數 1328

個人領取人數 114 個人領取人數 114

未領取人數 961 40.0 已領取人數 1442 60.0

總人數 2,403 % 總人數 2,403 %

未領取 已領取

109學年度畢業證書夾領取人數統計表(日間部)

附件二

班級 人數 班級 人數 班級 人數

保營106甲 14 環工108碩專 7 粧品106甲 17

生活106甲 33 保營108碩專 3 粧品106乙 25

餐旅106乙 25 粧研108碩專 9 粧品108B 35

幼保108B 40 醫管108碩專 31 食品106甲 6

職安106甲 12 藥學108碩專 2 保營108B 43

職安106辛 2 防災108碩專 20 餐旅106甲 28

環工106甲 19 溫泉108碩專 14 餐旅106丙 55

資管106甲 22 社工106甲 16

資管106乙 12 社工106辛 10

老服108B 33 社工108B 13

外語106甲 16

醫管106甲 6

休閒106甲 22

觀光106甲 22

觀光106乙 14

運管106甲 33

整班未領取人數 212 86 整班領取人數 361

個人領取人數 8 0 個人領取人數 8

未領取人數 204 31.0 86 13.0 已領取人數 369 56.0

總人數 659 % 659 % 總人數 659 %

109學年度畢業證書夾領取人數統計表(進修部)

已領取未領取